Постановление № 01-08-7859/1 от 21.11.2011

О внесении изменений в постановление
Администрации города от 01.11.2010
№ 5750 «Об утверждении перечня
земельных участков для формирования
на торги в 2011 году»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, постановлением Администрации города от 27.06.2005 № 84 «Об утверждении Порядка подготовки и оформления документов при  предоставлении земельных участков, прекращении и переоформлении прав на них на территории города» (с изменениями от 02.09.2011 № 5759), от 01.03.2006 № 230 «Об утверждении порядка предоставления земельных участков, установки, монтажа и сдачи в эксплуатацию движимых (временных) объектов на территории города и о внесении изменений в постановление Администрации города от 27.06.2005 № 84» (с изменениями  от 10.03.2011 № 1199).
1. Внести в постановление Администрации города от 01.11.2010 № 5750 «Об утверждении перечня земельных участков для формирования на торги                        в 2011 году» следующие изменения:
- приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно                   приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить                    на официальном сайте Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Сурлевича А. Ю.

Глава города                                                               			       Д.В. Попов

Приложение
к постановлению
Администрации города
от___________ № _______

Перечень
земельных участков для формирования на торги в 2011 году

	Наименование объектов,
местоположение земельных
участков
	Ориентировочная
площадь земельного участка, кв.м.
	Планируемый срок
окончания
формирования
	Планируемый срок
проведения торгов

	1. Жилищное строительство

	1.1. Индивидуальное жилищное строительство (ИЖС)

	Микрорайон 26, улица Зеленая
	640
	Январь 2011
	Апрель 2011

	Поселок Снежный, улица                Челюскинцев (участок 1)
	1 003
	Сентябрь 2011
	Декабрь 2011

	Поселок Снежный, объездная                автомобильная дорога
	627
	Апрель 2011
	Июль 2011

	Поселок Снежный, улица                Челюскинцев
	1 074
	Апрель 2011
	Июль 2011

	Поселок Снежный, улица               Челюскинцев, 60
	1 145
	Апрель 2011
	Июль 2011

	Итого индивидуальное жилищное строительство (ИЖС)
	4 489

	1.2. Многоэтажное жилищное строительство (МЖС)

	Многоквартирные жилые дома переменной этажности со встроенно-пристроенными помещениями и подземной автостоянкой в микрорайоне 35А (участок № 3)
	23 615
	Октябрь 2011
	2012

	Многоквартирные жилые дома переменной этажности со встроенно-пристроенными помещениями и подземной автостоянкой в микрорайоне 35А (участок № 5)

	24 683
	Октябрь 2011
	2012

	Многоквартирный жилой дом                 со встроенно-пристроенными                помещениями и подземной автостоянкой в микрорайоне 35А (участок № 23)
	18 128
	Октябрь 2011
	2012

	Многоквартирные жилые дома переменной этажности со встроенно-пристроенными помещениями и подземной автостоянкой в микрорайоне 35А (участок                   № 11)
	26 344
	Октябрь 2011
	2012

	Многоквартирные жилые дома переменной этажности со встроенно-пристроенными помещениями и подземной автостоянкой в микрорайоне 35А (участок                   № 20)
	27 050
	Октябрь 2011
	2012

	Итого многоэтажное жилищное строительство (МЖС)
	119 820

	1.3. Комплексное освоение                          в целях жилищного строительства (КОЦЖС)

	Микрорайон 37, комплексное                 освоение в целях жилищного строительства (малоэтажная                 жилая застройка)
	46 423
	Январь  2011
	Апрель 2011

	Итого комплексное освоение                  в целях жилищного строительства (КОЦЖС)
	46 423

	Итого жилищное строительство
	170 732

	2. Объекты соцкультбыта

	Ресторанный комплекс на набережной Ивана Кайдалова
	6 304
	Январь  2011
	Апрель 2011

	Гостиница с подземным гаражом в микрорайоне 35А (участок                 № 25)
	18 095
	Октябрь 2011
	2012

	Кафе с подземным паркингом                 в микрорайоне 32
	5 577
	Октябрь 2011
	2012

	Многофункциональный развлекательный центр в микрорайоне 32
	8 171
	Октябрь 2011
	2012

	Многофункциональный общественно-деловой центр в микрорайоне 33

	17 697
	Июль 2011
	Октябрь 2011

	Центр политехнического обучения по проспекту Набережный
	9 710
	Октябрь 2011
	Декабрь 2011

	Итого объекты соцкультбыта
	65 554

	3. Промышленное строительство

	Склад-магазин пило-стройматериалов в поселке                Дорожный
	904
	Январь  2011
	Апрель 2011

	Предприятие по обслуживанию автомобилей с объектами торговли в северном промрайоне                   по улице 9П
	4 699
	Январь  2011
	Апрель 2011

	Объекты придорожного сервиса                 в северном промрайоне по Нефтеюганскому шоссе
	508
	Октябрь 2011
	2012

	Автозаправочный комплекс                  в восточном промрайоне по улице Рационализаторов
	6 999
	Ноябрь 2011
	2012

	Склады с объектами торговли                   в северном промрайоне по улице  Комплектовочной
	1 408
	Ноябрь 2011
	2012

	Склады с объектами торговли                 в восточном промрайоне по улице Базовой
	6 740
	Ноябрь 2011
	2012

	АЗС с комплексом по обслуживанию автомобилей по улице                Сосновой
	5 802
	Июль 2011
	Октябрь 2011

	АЗС с комплексом по обслуживанию автомобилей по улице             Базовой
	4 440
	Ноябрь 2011
	2012

	Печатный цех в восточном промрайоне по улице Гидростроителей
	4 714
	Апрель 2011
	Июль 2011

	Гараж-стоянка, СТО в микрорайоне 35А (участок № 7)
	21 808
	Ноябрь 2011
	2012

	Итого промышленное строительство
	58 022

	4. Движимые (временные) объекты

	Остановочный павильон «Совхоз Северный» с объектом торговли по Нефтеюганскому шоссе
	35
	Октябрь 2011
	2012

	Остановочный комплекс с объектом торговли в районе СТ № 40 «Монтажник» - СТ № 20 «Магистраль» (конечная остановка)

	33
	Октябрь 2011
	2012

	Киоск для продажи газетно-журнальной продукции по улице Ленина, 59 (остановка «Бизнесцентр»)
	10
	Март 2011
	Июнь 2011

	Киоск для продажи газетно-журнальной продукции по улице Привокзальной (остановка «Ж/д вокзал»)
	10
	Март 2011
	Июнь 2011

	Киоск для продажи газетно-журнальной продукции по улице Грибоедова
	10
	Март 2011
	Июнь 2011

	Киоск для продажи газетно-журнальной продукции по улице Маяковского (остановка «УВД»)
	10
	Март 2011
	Июнь 2011

	Киоск для продажи газетно-журнальной продукции в микрорайоне А по улице Ленинградской
	10
	Март 2011
	Июнь 2011

	Стоянка, хранение и прокат                 мототехники и снегоходов в районе речки Черной (у ДНТ «Речник»)
	21 252
	Сентябрь 2011
	Декабрь 2011

	Платная автостоянка в микрорайоне 32 (по проспекту Пролетарскому)
	742
	Сентябрь 2011
	Декабрь 2011

	Итого движимые (временные) объекты
	22 112

	Всего
	316 420